
 

 

                      

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、下記の期間中、仕入先メーカーが休みとなり通常発送の対応が困難と
なります。お手持ちの装具をご確認の上、お早めのご注文をよろしくお願い
いたします。 
 

＊＊＊ 仕入先休業期間（見込み） ＊＊＊ 
令和 6 年 4 月 27 日（土）〜5 月 6 日（火） 

               
 
交通渋滞により、お届け日が遅延する可能性もございますので、 
4 月 23 日（火）17：30 を過ぎてのご注文につきましては、 

GW 明けのお届けとなることもございます。ご了承くださいませ。 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
  ≪ その他ご案内 ≫ 

 

    

                               

ご注文・お問い合わせ先 

                                

 

携帯電話からもフリーダイヤルがご利用いただけます。 

■ 6 月 28 日(金)が棚卸のため出荷業務が停止となります。 
■ 身体障害者手帳をお持ちの方でストーマ装具給付を受けていない方はいらっ

しゃいませんか？詳しくはお住いの福祉課又は弊社へお問い合わせください。 
■弊社のホームページより、メール注文も承っております。 

スマートフォンをお持ちの方は下記 QR コードを読み取ってご注文ください。 
■バーコード決済を導入しました。スマートフォンにて専用アプリを使用し、振

込用紙に印字されたバーコードを読み取り簡単にお支払いができます。 

 

( 営業時間 平日 9：00 〜 17：30 ) 


